



## News

---

Stockholm, 6 oktober 2016

### **Lufthansa Group flyger till nya semesterorter i vinter**

Under vinterns tidtabell kommer Lufthansa Group att erbjuda sina resenärer 19 838 flighter i veckan till olika resmål världen över. Lufthansa Groups flygbolag länkar samman 255 destinationer i 101 länder via hubbarna i Frankfurt, München, Zürich, Wien och Bryssel, men också genom direktflyglinjer. Dessa tjänster kompletteras med 18 000 code sharing-flygningar med runt 30 samarbetspartners som bildar ett nätverk som spänner över nästan hela världen. Vintertidtabellerna för de individuella flygbolagen gäller från söndagen den 30 oktober 2016 till lördagen den 25 mars 2017.

#### **Nyheter från flygbolagen i Lufthansa Group:**

##### **Lufthansa**

Lufthansa har totalt 194 destinationer i årets vintertidtabell och erbjuder i snitt 9 668 flygningar i veckan. Goda nyheter för resenärer som gillar Sydafrika: Lufthansa adderar en flygning från Frankfurt till Kapstaden (Sydafrika) till sin tidtabell även denna vinter. Från och med andra december 2016 kommer ett Lufthansaplan att lyfta från Frankfurt varje onsdag, fredag och söndag mot flygplatsen nära Table Mountain. Denna året runt-service utökar Lufthansa Groups portfölj med multihubbar och kompletterar de tidigare säsongstjänsterna som drivits från München och Zürich tillsammans med Edelweiss.

Även under vintern kommer det att avgå flyg till San Jose (USA) i Silicon Valley, Mauritius, Malé (Maldiverna) och Cancún (Mexiko). Lufthansa har också utökat antalet flygningar till Nairobi (Kenya), Dallas (USA) och Poona (Indien).

Funchal (Madeira) har lagts till det Europeiska programmet med en flygning i veckan, med start den 29 oktober 2016. Tack vare det milda vädret är destinationen ett attraktivt resmål för vandrare under vintersäsongen.

Listan över nya europeiska destinationer från Frankfurt innehåller även Tromsø (Norge) och Ivalo (Finland) med en flygning i veckan till vardera destination. Med dessa två nya resmål och den redan existerande flygningen från München till Kittilä (Finland) kommer Lufthansa att flyga tre gånger i veckan till attraktiva turistdestinationer i norra Europa. Regionens popularitet ökar bland vintersportsentusiaster och semesterfirare som vill se norrsken. Sommardestinationen Tirana (Albanien) kommer att finnas kvar även i vintertidtabellen med dagliga flighter från Frankfurt. Under vintern kommer det även att finnas ett ökat antal anslutningar från Frankfurt till Friedrichshafen och Wrocław (Polen).

En ny året-runttjänst till Marrakesh (Marocko) från Frankfurt. Lufthansa flyger till den marockanska staden två gånger i veckan med start den 30 oktober. De nya destinationerna Denver (USA) och Teheran (Iran) kommer också att adderas till vintertidtabellen och det blir antalet flygningar till Los Angeles och Miami (båda USA) och Tel Aviv (Israel) utökas.

Debrecen (Ungern), Odessa (Ukraina) och Porto (Portugal) kommer att finnas kvar i schemat. Resenärerna kommer i vinter att för första gången kunna flyga från München till den polska staden Rzeszów. Varje vecka kommer det dessutom att finnas ytterligare flygningar till Ancona (Italien) och Graz (Österrike). Dubbelt så många fligheter kommer att gå till Malta.

### **Austrian Airlines**

Under vintern 2016/2017 kommer Austrian Airlines att erbjuda sina resenärer ett brett utbud med 130 destinationer i 56 länder. Det österrikiska flygbolaget riktar sitt fokus mot turistdestinationer över vintern. Exempelvis kommer ett Boeing 767 att flyga till Kubas huvudstad Havanna en gång i veckan från och med den 25 oktober. Dessutom kommer det att gå flyg från Wien till Maldiverna och Mauritius två gånger i veckan. Flygbolaget kommer att erbjuda så många som två flygningar i veckan till Marrakesh och en flight i veckan till Colombo på Sri Lanka. Med dessa flyg förstärker Austrian Airlines sitt säsonganpassade erbjudande med ett brett spektra med soliga destinationer på vintern såväl som på sommaren.

### **Brussels Airlines**

Brussels Airlines kommer att flyga till ett stort antal destinationer i vinter. Med start den 6 mars 2017 kommer det belgiska flygbolaget att flyga från Bryssel till den indiska staden Mumbai fem gånger i veckan. Den nya anslutningen till Toronto (Kanada) som introducerades under den senaste tidtabellen kommer att fortgå under vintern.

Goda nyheter för de som vill resa i Afrika är att kapaciteten på fligheter till de populära destinationerna Banjul (Gambia) och Dakar (Senegal) kommer att öka, och antalet flyg till Entebbe (Uganda) och Kigali (Rwanda) utökas vilket underlättar resor till Östafrika.

Jämfört med förra vintern har Brussels Airlines utökat sin flygtidtabell genom att addera flygningar från Bryssel till Porto (Portugal), Neapel (Italien), Belfast (Nordirland), Nürnberg (Tyskland) och Nantes (Frankrike). Dessutom har flygbolaget ökat sina veckovisa fligheter till Lissabon (Portugal), Málaga, Teneriffa (båda i Spanien), Edinburgh (Storbritannien) och Billund (Danmark).

## **Eurowings**

Eurowings kommer att utöka sin redan ständigt växande lista över flygningar från Österrike i vintertidtabellen. För första gången kommer Eurowings Europe att flyga från den nya basen i Salzburg till Zürich (Schweiz) sex gånger i veckan, Geneve (Schweiz) tre gånger i veckan, Bryssel (Belgien) fyra gånger i veckan, Paris (Frankrike) fem gånger i veckan och Hamburg (Tyskland) tre gånger i veckan. Det kommer också att avgå flyg sju gånger i veckan till Cologne-Bonn (Tyskland).

En rad nya, attraktiva destinationer kommer även att finnas tillgängliga från Wien i vinter. Eurowings resenärer kommer att kunna flyga till Malaga, Fuerteventura och Las Palmas två gånger i veckan eller till den andalusiska staden Jerez de la Frontera (alla i Spanien) en gång i veckan. Rom och Pisa kommer att läggas till listan över destinationer i Italien. Resenärer som längtar efter att få lapa egyptisk sol i vinter kan nu flyga från Wien till Marsa Alam (Egypten) en gång i veckan. Ytterligare en avgång som sker en gång i veckan är den till Faro (Portugal). Resenärer kommer även kunna åka till Nürnberg (Tyskland) elva gånger i vecka under vintern. Tack vare utökningen av tidtabellen vid den utländska basen i Wien kommer passagerare att för första gången kunna åka till 18 destinationer.

Under vintern kommer utbudet av långdistansflygningar att utökas med en veckovis flygning från Cologne till Havanna (Kuba). Första vinterflygningen från Cologne till Miami (USA) och tillbaka kommer också att introduceras. Långdistansflygningarna från Cologne till Varadero (Cuba), Mauritius och Phuket (Thailand) kommer också att genomföras mer frekvent.

Lanzarote, Fuerteventura (båda i Spanien) och Lissabon (Portugal) kommer att läggas till listan över flighter från Düsseldorf. Resenärer kommer att erbjudas nya flygningar från Hamburg till Teneriffa och Fuerteventura i vinter.

I den nya vintertidtabellen för 2016/2017, kommer Eurowings att flyga till 91 destinationer och 34 länder.

## **SWISS**

Under kommande vintertidtabell kommer SWISS nya långdistansflyg, ett Boeing 777-300ER, att användas för flygningar till Miami och San Fransisco för första gången. Från och med den 3 mars 2017 kommer det nya flaggskeppet också att flyga till Singapore dagligen. SWISS kommer också att öka antalet flygningar till Hamburg, Berlin (båda i Tyskland), Krakow (Polen) och Belgrad (Serbien) i vinter. Mellan den 4 och 25 februari 2017 kommer SWISS också att erbjuda nya flygningar mellan Zürich, Sion (Valais, Schweiz) och London (Storbritannien) för att möta den ökade efterfrågan på attraktiva resmål under vintern. SWISS kommer att använda större flygplan för flighter till Spanien

(Barcelona, Madrid, Valencia), Portugal (Lissabon) och Italien (Rom, Florence) under vintern 2016/2017.

4 / 4

I den nya vintertidtabellen för 2016/2017, kommer SWISS att flyga till 100 destinationer och 44 länder.

Utöver detta kommer SWISS att erbjuda anslutningar till semesterdestinationer runt om i världen tillsammans med sin partner Edelweiss. Det kommer att erbjudas mer frekventa fligheter till Kanarieöarna. För första gången kommer det att finnas fem flygningar i veckan till Teneriffa, fyra till Gran Canaria och två till både Fuerteventura och Lanzarote. Resenärer kommer även att för första gången kunna flyga till Sevilla i Spanien två gånger i veckan.

Deutsche Lufthansa AG  
Media Relations Lufthansa Group  
Thomas Jachnow  
Tel.: +49 69 696 95215 or 2999  
<http://www.lufthansagroup.com/presse>